© 2019 StarLight Opto-Electronics GmbH & Co. KG. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Flachslander Str. 8 • D-90431 Nürnberg • Tel.: +49 911 46 26 78 10 • Fax: +49 911 46 26 78 19 • info@starlight-oe.com • starlight-oe.com
LED-Module
modulLED®
■■ Schneller Wechsel der Leuchtmittel dank innovativem
modul-LED®-Konzept
■■ Ideal für den Einsatz in Forschung und Industrie
■■ Enorm lichtstark

LED-Typ 3-W-Power-LED
Leistungsaufnahme ca. 3 W
Länge 42 mm
Durchmesser 21 mm
Material eloxiertes Aluminium
Farbe titan
Material Optik PMMA (bei UV statt dessen Reflektor aus Edelstahl)
Gewicht ca. 18 g
© 2019 StarLight Opto-Electronics GmbH & Co. KG. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Flachslander Str. 8 • D-90431 Nürnberg • Tel.: +49 911 46 26 78 10 • Fax: +49 911 46 26 78 19 • info@starlight-oe.com • starlight-oe.com
Passend für folgende Leuchten
100-006567 IL1-Lab-450 1-arm 1-armig, Armlänge 450 mm
100-010737 IL1-Lab-600 1-arm 1-armig, Armlänge 600 mm
100-006568 IL1-Lab-450 2-arm 2-armig, Armlänge 450 mm
100-007484 IL1-Lab-600 2-arm 2-armig, Armlänge 600 mm
100-006570 IL1-450 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 450 mm
100-010741 IL1-600 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 600 mm
100-006571 IL1-450 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 450 mm
100-007932 IL1-600 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 600 mm
100-006569 IL12-Lab-450 2-arm 2-armig, Armlänge 450 mm
100-010740 IL12-Lab-600 2-arm 2-armig, Armlänge 600 mm
100-010764 IL12-450 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 450 mm
100-010765 IL12-600 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 600 mm
100-010766 IL13-450 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 450 mm
100-010767 IL13-600 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 600 mm
100-010768 IL13-450 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 450 mm
100-010769 IL13-600 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 600 mm
100-008024 IL100 mit Helligkeitssteuerung (TC)
100-008028 IL1300 mit Helligkeitssteuerung (TC)
100-009861 IL100-24V mit M12-Stecker (4-polig)
100-010744 IL1300-24V mit M12-Stecker (4-polig)
100-011494 IL100-F Flex-Arm, Armlänge 450 mm, mit M12-Stecker (4-polig)
100-011707 IL1300-F Flex-Arm, Armlänge 450 mm, mit M12-Stecker (4-polig)
100-009632 MSL1 mit Auflicht (ohne LED-Module)
100-009892 MSL2 mit Durch- und Auflicht (ohne LED-Module)